B

13. Dura lex, sed lex.—14. Antīqui: si vis¹ pacem, para bellum, at nos: si vis pacem, para pacem; itāque constanter pro pace certa-mus.—15. Vide, audi et tace, si vis¹ vivēre in pace.—16. Cupidi-tati nihil est satis, naturae satis est etiam parum (*Sen.*)—17. Sine legib⁹ nulla est civītas, nam civitas legib⁹ continētur.—18. Amī-cus Plato, sed magis amīca verītas.—19. Gloria umbra virtūtis est.—20. Decimus Brutus salūtem dicit Marco Tullio Cicerōni.—21. In pugna plerumque non numērus militūm sed fortitūdo eorum vincit.—22. Similitūdo morum amicitiam creat.—23. Homīnes ratio ducit.—24. Alit lectio ingenium.—25. Repetitio est mater studiōrum.—26. Calidārum regiōnum bestiae magnitudinē suā nostrarum regiōnum bestias longe supērant.

¹ vis хочешь.